
ZARZĄDZENIE Nr XXVIII/2014  

Burmistrza Pyzdr 

z dnia 15 lipca 2014 r.  

 

 

 

 

w sprawie wynagrodzenia eksperta za udział w pracach Komisji Egzaminacyjnej 

powołanej dla nauczyciela ubiegającego się o stopień awansu zawodowego nauczyciela 

mianowanego  

 

 

Na podstawie § 14 ust. 4 rozporządzenia Ministra Edukacji narodowej i Sportu z dnia                    

1 grudnia 2004 r. w sprawie uzyskiwania stopni awansu zawodowego przez nauczycieli            

(Dz. U. z 2004 r. Nr 260, poz.2593 z późn. zm.) Burmistrz Pyzdr zarządza, co następuje: 

 

 

 § 1 

 

Ustala się wynagrodzenie dla eksperta w wysokości 250,00 zł. brutto (słownie: dwieście 

pięćdziesiąt złotych) za udział w jednym postępowaniu egzaminacyjnym.  

 

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

Burmistrz Pyzdr 

Krzysztof Strużyński  


